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Werkstattfeile

Beschreibung

Rechteckige Feile mit Hieb auf drei Seiten, eine Seite ungehauen. Ausfihrung mit Angel. Form A nach
DIN 7261. Zur Bearbeitung rechtwinkliger Geometrien geeignet.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PF11210207

DIN PF 1112 200 H2
4007220541524
82031000

PFERD

PFERD

Ladnge

Breite

Kapuze
Gesamtbreite

Inkl. schlieRen

1309781
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200 mm

20 mm

5 mm

FH 4/1
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Produktbilder
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