

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Werkstattfeile

Beschreibung

Rechteckige Feile mit Hieb auf drei Seiten, eine Seite ungehauen. Ausführung mit Angel. Form A nach DIN 7261. Zur Bearbeitung rechtwinkliger Geometrien geeignet.

Weitere Informationen

Artikel Nummer	PF11210207	
Modell	DIN PF 1112 200 H2	
EAN	4007220541524	
CBS Statistik-Nummer	82031000	
Artikelgruppe	PFERD	
Marke	PFERD	
	Länge	200 mm
Eigenschaften	Breite	20 mm
	Kapuze	2
	Gesamtbreite	5 mm
	Inkl. schließen	FH 4/1

Produktbilder





